[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                         ВОСЕМНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                             РЕШЕНИЕ

от 28.03.2013  №113
г. Нижние Серги
О награждении Почётной грамотой
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и  Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить  Почётной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района:
    -  Власова Владимира Ивановича- государственного инспектора Департамента по охране, контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области,  за многолетний добросовестный труд  и в связи с 50-летним юбилеем;

     - Чекасина Виктора Васильевича- старшего следователя СО ММО МВД России «Нижнесергинский» майора юстиции, за образцовое исполнение своих обязанностей, достигнутые успехи в служебной деятельности и в связи с празднованием 50- летия образования органов предварительного расследования в системе МВД России.
2. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам  местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                    В.В. Еремеев